PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES VISUAIS
MESTRADO EM ARTES VISUAIS

EDITAL Nº 17/2024
RESULTADO DAS ENTREVISTAS DO PROCESSO DE SELEÇA O –

TURMA 2025

RESULTADO DAS ENTREVISTAS

A Comissã o de Seleçã o do Progrãmã de Po s-Grãduãçã o em Artes Visuãis (PPGAV) dã
Universidãde Estãduãl do Pãrãnã , Campus Curitibã I, tornã pu blico:

1. A relãçã o dos(ãs) cãndidãtos(ãs) ãprovãdos(ãs) nã Etãpã 2 – Entrevistãs presenciãis, nãs
suãs respectivãs Linhãs de Pesquisã:

LINHA 1. PROCESSOS CRIATIVOS CONTEMPORÂNEOS

CANDIDATO(A) RESULTADO
Anã Cãrolinã Veigã APROVADA(O)
Brisã Romeiro Etinger APROVADA(O)
Fãbio Bueno Skãlecki APROVADA(O)
Jãqueline de Souzã Cunhã APROVADA(O)
Joã o Pãulo Gomes de Cãrvãlho APROVADA(O)
Lãrissã de Souzã Fãgundes Leonãrdi APROVADA(O)
Lãurã Bortolozzo Silvã APROVADA(O)
Lilo Pãwlow Pãssães APROVADA(O)
Pedro Hãyãshi Schmãl APROVADA(O)
Rosãnã Moro APROVADA(O)
Tãtiãne Mãirã Oleinik APROVADA(O)
Werner Miguel Struck Kru ger APROVADA(O)

LINHA 2. TEORIA, CRÍTICA E HISTÓRIA DA ARTE

CANDIDATO(A) RESULTADO
Anã Rhubiã Kloster Grube APROVADA(O)

Dãndãrã Cãroline Mã zerã APROVADA(O)
Emãnuelle de Morães Silvã APROVADA(O)
Gãbrielã Chivã de Sã  e Sãntos APROVADA(O)
Lorenã Rãfãelã Dãl Cãstel   APROVADA(O)

Lorrãyne Toebe Bãsilio APROVADA(O)
Mãriãnã Souzã Bernãl APROVADA(O)
Nãtãliã Sãnãbriã De Mello APROVADA(O)
Sãrãh Rodmãnn Pereirã APROVADA(O)

2. Publique-se nã pã ginã: ppgãv.unespãr.edu.br

Curitibã, 25 de outubro de 2024.

______________________________________

COORDENADOR – PPGAV/UNESPAR
Prof. Dr. Artur Freitãs

COMISSA O DE SELEÇA O – PPGAV/UNESPAR

Profã. Drã. Bernãdette Pãnek
Profã. Drã. Deborãh Bruel
Profã. Drã. Keilã Kern

Profã. Drã. Rosãne Kãminski

https://ppgav.unespar.edu.br/

		2024-10-25T09:37:54-0300